dependencias comunales.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno terreno 97.5 M2 $960,600.00 58.58% $93,658,500.00

Area Construida construccion 69 M2 $959,622.00 41.42% $66,213,918.00

TOTALES 100% $159,872,418.00

Valor en letras Ciento cincuenta y nueve millones ochocientos setenta y dos mil cuatrocientos
dieciocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $159,872,418.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración